
 

Szczecin, dnia 04.10.2023 r. 

ZZ-2380-105/23 

 

informacja na platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” 

na „sukcesywne dostawy części zamiennych do służbowego sprzętu transportowego użytkowanego 

w KWP w Szczecinie” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 04.10.2023r.: 

Cz.I - nazwa: Honda, Hyundai, Isuzu D-Max, Kia, Mazda, Mitsubishi, Nissan, Subaru, Suzuki, Toyota. 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

1 533 759,75 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 2 605 379,31 zł. 

Cz. II- nazwa: BMW, Man, Mercedes, Opel, Seat, Skoda, Volkswagen. 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

1 470 563,66 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 2 157 303,86 zł. 

 

 Cz. III- nazwa: Alfa Romeo, Chevrolet, Citroen, Dacia, Fiat,  Ford, Land Rover, Peugeot Renault, Volvo 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 INTER CARS S.A. 

ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

767 193,71 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 1 116 219,83 zł. 

 

 


